DOMAFIT FITNESS, s.r.o. provozovna: Zahradní 105, 252 61 Jeneč u Prahy|Tel: 220 981452| E-mail: info@domafit.cz
Technický list
Výrobek: Pryžové dlaždice, typ ZGG25BKP Premium
Technické údaje: Premium dlaždice jsou vyrobeny z kvalitní směsi recyklovaných
gumových granulí z pneumatik a barevného polyuretanu. Díky plnému probarvení si
zachovává jednotný a atraktivní vzhled. Horní hrany jsou elegantně zaoblené pro bezpečnost
a estetiku, zatímco spodní část je zcela plochá, což usnadňuje její pokládku na připravený
podklad.
Velikosti:
Tloušťka: 25 mm +/- 1 mm
Velikost: 500 x 500 mm +/- 2 mm, nebo
500 x 1000 mm +/- 2-4 mm nebo
1000x1000 mm +/- 4 mm
Hmotnost: 22,50 kg/m2 +/- 0,20 kg
Materiálové složení:
SBR kaučuk Ø 0,0 - 0,8 mm. granule s barevným polyuretanovým pojivem
Záruka:
Poskytuje se na výrobní vady záruka 2 roky od data vystavení faktury.
Záruka se nevztahuje na běžné odírání, ohýbání a změnu barvy dlaždic a neplatí na škody
vzniklé nesprávným používáním, vandalismem nebo nesprávnou pokládkou.